
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 27.janvārī  Nr. 28 
 

Par dalību Eiropas Reģionālās 

Attīstības Fonda projektu konkursa 

3.1.4.3. aktivitātē „Pirmsskolas 

izglītības iestādes „Lācītis” 

renovācija” 

(protokols Nr.3, 7.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.daļu, 

2011.gada 5.janvāra Rīgas plānošanas reģiona atzinumu par projekta atbilstību 

plānošanas reģiona attīstības prioritātēm un 2010.gada 22.oktobra Valsts reģionālās 

attīstības aģentūras uzaicinājuma vēstuli, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Eiropas Reģionālā Attīstības Fonda (ERAF) darbības programmas 

„Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.4.3. aktivitātē „Pirmsskolas 

izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālās un reģionālas nozīmes attīstības 

centros” ar projektu „Pirmsskolas izglītības iestādes „Lācītis” renovācija”. 

2. Noteikt projekta kopējās izmaksas LVL 72 707.73, saskaņā ar pielikumu t.sk. 

attiecināmā summa LVL 58 215.95, kur ERAF finansējums LVL 49 483.56 (85%), 

valsts budžeta dotācija LVL 1 309.86 (2.25%), bet Jūrmalas pilsētas domes 

līdzfinansējums ir LVL 7 422.53 (12.75%). Neattiecināmā summa, kuru sedz 

Jūrmalas pilsētas dome, sastāda LVL 14 491.78.  

3. Ja iepirkuma rezultātā projekta kopējās izmaksas būs mazākas, aktivitātes, kuras 

Jūrmalas pilsētas dome sedz no neattiecināmām izmaksām, varēs daļēji vai pilnīgi 

iekļaut attiecināmo aktivitāšu sarakstā. 

4. Projekta priekšfinansējumu, saskaņā ar pielikumu, segt no Jūrmalas pilsētas domes 

2011.gada budžeta. 

5. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu. 

6. Projekta sagatavošanu, iesniegšanu un ieviešanu uzdot Jūrmalas pilsētas domes 

Ekonomikas un attīstības nodaļai sadarbībā ar Būvniecības nodaļu. 

7. Projekta sagatavošanu, iesniegšanu un ieviešanu kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes 

priekšsēdētāja vietniekam ekonomikas un attīstības jautājumos M.Dzenītim. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


